

UNIVERSITATEA "DUNĂREA DE JOS" DIN GALAȚI

Facultatea de Medicină și Farmacie

Departamentul de Științe Farmaceutice

Concurs pentru ocuparea postului de CONFERENȚIAR UNIVERSITAR, poz.27

Disciplinele postului: BIOCHIMIE/ BIOCHEMISTRY, BIOCHIMIE CLINICĂ/ CLINICAL BIOCHEMISTRY, DEONTOLOGIE MEDICALĂ ȘI BIOETICĂ/ MEDICAL DEONTOLOGY AND BIOETICS

Domeniul postului: MEDICINĂ

Publicat în Monitorul Oficial nr. 143 din data de 30.04.2024

FIȘA DE VERIFICARE
A ÎNDEPLINIRII STANDARDELOR MINIMALE
pentru ocupare posturi didactice și de cercetare

I. DATE DESPRE CANDIDAT

NUME MOROIANU PRENUME LAVINIA- ALEXANDRA

Postul pentru care candidează CONFERENȚIAR UNIVERSITAR

Catedra/Departamentul ȘTIINȚE FARMACEUTICE Poziția în Statul de funcțiuni 27

Facultatea DE MEDICINĂ ȘI FARMACIE

II. DATE PRIVIND ÎNDEPLINIREA CONDIȚIILOR DE CONCURS

1. DOCTORAT

Doctor ÎN MEDICINĂ Confirmat prin O.M.E.N 5308/20.11.2019

2. Îndeplinirea condițiilor privind ocuparea funcțiilor didactice și de cercetare vacante, prevăzute la cap. III (art.12, 15) din Metodologia privind ocuparea posturilor didactice și de cercetare pe perioadă nedeterminată (Anexa 3 la HS nr. 72/29.02.2024) a Universității "Dunărea de Jos" din Galați:

- (1) Deținerea licenței de DOCTOR- MEDIC, Universitatea "Dunărea de Jos", Facultatea de Medicină și Farmacie, 2007-2013, Galați, seria B, nr 0004592 eliberată în 25.09.2014 nr.11
- (2) Detinerea diplomei de doctor: DOCTOR ÎN MEDICINĂ confirmat prin O.M.E.N - 5308/20.11.2019 eliberată în 17.12.2019 nr. 161
- (3) Îndeplinirea standardelor minime naționale necesare și obligatorii pentru ocuparea funcției de conferențiar universitar, stabilite CNADTCU prin Ordin al Ministrului Educației- criteriu îndeplinit conform **Anexa nr. 20 – COMISIA MEDICINĂ STANDARDELE MINIMALE NECESARE ȘI OBLIGATORII PENTRU CONFERIREA TITLULUI DIDACTIC DE CONFERENȚIAR ÎN ÎNVĂȚĂMÂNTUL SUPERIOR/ Conform Ordinului Ministrului Educației Naționale și Cercetării Științifice nr. 6129/20.12.2016**
 - 6 articole ISI autor principal- realizat 9
 - 3 articole ISI coautor- realizat 4
 - Index HIRSCH = 4- realizat 4
 - FCIAP 6- realizat 22

(4) Deținerea titlului de medic primar- criteriu îndeplinit conform CERTIFICAT MEDIC PRIMAR nr. 2911/28.08.2023 eliberat la data de 04.09.2023 cu nr. 25333.

(5) Îndeplinirea standardelor de ocupare a posturilor didactice, specifice funcției, aprobate de

senatul universitar, fără impunerea unor condiții de vechime, conform legii- criteriu îndeplinit conform **Anexei 4 la Hotărârea Senatului nr 101 din 25.03.2024 a Senatului UDJ Galați:**

- Diplomă de doctor- realizat
- Medic primar- realizat
- Absolvent al unei universități acreditate- realizat
- 6 articole ISI autor principal- realizat 9
- 3 articole ISI coautor- realizat 4
- Index HIRSCH = 4- realizat 4
- FCIAP 6- realizat 22
- Certificat de competență lingvistică pentru limba engleză- realizat conform *Certificat nr. 1061 /Eliberat de Ministerul Educației, Universitatea "Dunărea De Jos", Galați/ data 04.04.2024, Nivel B2/ AVANSAT*
- Certificat de absolvire a programului de formare psihopedagogică pentru învățământul superior- realizat conform *Certificatului de absolvire: Seria D, Nr. 0020566 emis de Ministerul Educației Naționale, Universitatea "Dunărea de Jos" nr 425/31.05.2015 (Nivel I) și a Certificatului de absolvire: Seria A, Nr. 0016062 emis de Ministerul Educației Naționale, Universitatea "Dunărea de Jos" nr 107/04.10.2018 (Nivel II).*

Data: 10.07.2024

Semnătura

